Тарифы за услуги по содействию в инвестировании. 

2.1. Вознаграждение за услуги по содействию в инвестировании с Инвесторов не подключивших 

тариф Инвестор+ не взимается. 

2.2. Вознаграждение за услуги по содействию в инвестировании для Инвесторов, подключивших 

тариф  “Инвестор+” составляет 7500,00 (семь тысяч пятьсот) рублей в месяц. Воля Инвестора на 

подключение/отключение тарифа “Инвестор+” осуществляется посредством технических средств 

платформы или посредством направления сообщения Оператору через Чат Платформы. 

2.3. Тариф “Инвестор+” включает в себя: